
Kód pretekov:190831SS

Dátum konania: 31.8.-1.9. 2019
Miesto konania: Masarykov dvor, Vígľaš-Pstruša
Usporiadateľ: JK Masarykov dvor

ROZHODCOVSKÝ ZBOR:Arthur Hübner - Hlavný rozhodca
Iveta Melišeková
Jozef Dokoupil 

Autor parkúrov: Zoltán Németh (HU)

Technický delegát: Ľubomír Paučo

Augustové parkúrové preteky na Masarykovom dvore a cena firmy Husqvarna



Výsledková listina
1.2 Parkur st. ZM  - 80cm (Ceny: stužky), Čl. pravidiel: 238.1.4 

Poradie Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 57,17 0,17
2 Vanessa Sallaiová 7986 RÉUNION 8377 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 0 56,80 0,20
3 Alica Mališová 8104 Amorino 10084 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 57,41 0,41
4 Katarína Košecká 3942 Pamela Rouge 10132 JK Epona Mútnik 0 57,50 0,50
5 Ivan Sihelský 2443 CARTAGO S 9897 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 0 56,41 0,59
6 Laura Gavorníková 5968 Aron 9896 JK ROZÁLKA Pezinok 0 56,35 0,65
7 BIANKA ŠVANTNEROVA 8496 LIONELL 6181 JK MASARYKOV DVOR 0 56,30 0,70
8 Terézia Sedliaková 7889 Dáma Printwell 9941 Jk Isokman Zvolen 0 56,17 0,83
9 Ema Zagyiová 7843 WAVO LAURA 9495 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 0 58,52 1,52

10 Katarína Košecká 3942 Ametyst 5494 JK Epona Mútnik 0 55,06 1,94
11 Linda Krkošková 8224 Qualita 10475 Jk Isokman Zvolen 0 59,23 2,23
12 Patrik Eibner 2208 Jethro 10634 JK Masarykov dvor Vígľaš 1 60,36 3,36
13 Tamara Polláková 7987 ALJA 10203 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 4 56,82 0,18
14 Barbora Sokolová 1705 Dragonfly 10635 JŠ Topoľčianky 4 56,00 1,00
15 Lucia Serakova 2874 Gloria 10304 Jk Carmina 4 55,95 1,05
16 Veronika Fülöp HUN Lenke HUN 4 58,48 1,48
17 Ema Murínová 8102 Daisy 10277 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 53,00 4,00
18 Kristína Pelleová 7660 Kamilla 10226 JK I-Horses Biskupice 5 60,14 3,14
19 Michal Benčo 3543 Onslow 10725 JK Victory Dežerice 6 67,11 10,11
20 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor Vígľaš 8 54,78 2,22
21 Veronika Fülöp HUN Sári HUN 11 69,49 12,49
22 Lucia Gledurova 7842 Falerio 9154 JA Sos Hsad Lucenec 13 78,77 21,77

31/08/2019



Výsledková listina
2. Parkur st. Z - 100cm (Ceny: stužky), Čl. pravidiel: 238.2.1

Poradie Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas

1 Laura Gavorníková 5968 Aron 9896 JK ROZÁLKA Pezinok 0 48,64
2 Katarína Dočkalová 6340 Wavo Chimera 9496 WAVO HORSES Slovenská Ľubča 0 50,12
3 Anett Krajnanska 7281 Hektor 2 8026 TJ ŽREBČÍN Motešice 0 50,31
4 Michaela Križová 6175 Lermond 6739 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 50,91
5 Lucia Sláviková 7468 Night Star 10175 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 51,25
6 Terézia Sedliaková 7889 Dáma Printwell 9941 JK Isokman Zvolen 0 52,78
7 Martina Drexlerová 4849 Cowley 9249 JŠ Topoľčianky 0 53,06
8 Jana Drdošová 6230 Grafit 2 5946 Trnava RS Team  JK 0 53,44
9 Veronika Hanakova 4221 Viranell 10128 JK Podtureň 0 55,26

10 Štefan Bajčík 1516 Kyrania P 10726 TJ ŽREBČÍN Motešice 0 61,15
11 Sandra Bacmaňáková 7506 Rivela 9850 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 62,03
12 Tomáš Kuchár 1985 Prince-L 10628 JK Slávia STU Bratislava 0 64,00
13 Igor Šulek 120 Wavo Cavalier 10174 Ranč Palomino Bohunice 0 65,11
14 Tomáš Kuchár 1985 Pinco Pallino 10627 JK Slávia STU Bratislava 0 66,30
15 Igor Šulek 120 Wavo Forlan 10173 Ranč Palomino Bohunice 0 69,94
16 Katarína Dočkalová 6340 Desir 4710 WAVO HORSES Slovenská Ľubča 4 50,11
17 Veronika Hanakova 4221 Canstakkato 9816 JK Podtureň 4 52,41
18 Ivan Sihelský 2443 CARTAGO S 9897 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 4 54,11
19 Alica Mališová 8104 Amorino 10084 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 57,11
20 Katarína Košecká 3942 Pamela Rouge 10132 JK Epona Mútnik 4 59,80
21 Patrik Eibner 2208 Jethro 10634 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 61,25
22 Vladimíra Murínová 7890 Sepp 9940 JK Masarykov Dvor Vígľaš 4 62,97
23 Igor Šulek 120 Camelot 10633 Ranč Palomino Bohunice 4 68,11
24 Katarína Košecká 3942 Ametyst 5494 JK Epona Mútnik 8 56,15
25 Katarína Lihositová 5212 Bolek 10001 JK Slávia STU Bratislava 8 60,27
26 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor Vígľaš 12 53,92
27 Barbora Sokolová 1705 Dragonfly 10635 JŠ Topoľčianky 21 96,26

31/08/2019



Výsledková listina
3.1 Parkur st. ZL - Otvorena sutaz - 110 cm (Ceny: stužky + vecne ceny), Čl. pravidiel: 238.2.2

Body Čas Body Čas
1 Daniel Sýkora 3199 Andigo WPZ 9126 POLET Trebostovo 0 69,53 0 43,58
2 Veronika Hanakova 4221 Canstakkato 9816 JK Podtureň 0 69,26 0 51,42
3 Michaela Križová 6175 Lermond 6739 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 61,61 4 42,30
4 Lucia Sláviková 7468 Ebony B 9147 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 70,67 4 49,14
5 Katarína Dočkalová 6340 Wavo Chimera 9496 WAVO HORSES Slovenská Ľubča 0 63,12 4 52,70
6 Kristína Pecušová 8003 Lambert 7721 RED HORSE Cetuna 0 72,02 8 53,37
7 Simon Hlocký 5149 Savana 7549 JŠ Topoľčianky 0 53,11 10 65,11
8 Barbora Sokolová 1705 Poly 1046 JŠ Topoľčianky 0 68,80 - -
9 Igor Šulek 120 Castello 10048 Ranč Palomino Bohunice 0 72,33 - -

10 Michaela Gáliková 3202 Korina 10520 JK Masarykov Dvor Vígľaš 0 76,31 - -
11 Katarína Košecká 3942 Ria 10318 JK Epona Mútnik 4 63,11
12 Martina Výbohová 7749 Vineland 6866 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 63,44
13 Vladimíra Murínová 7890 Sepp 9940 JK Masarykov Dvor Vígľaš 4 65,93
14 Igor Šulek 120 Caesar 9851 Ranč Palomino Bohunice 4 74,42
15 Martina Drexlerová 4849 Cowley 9249 JŠ Topoľčianky 4 75,11
16 Simon Hlocký 5149 G-Star 9500 JŠ Topoľčianky 4 78,12
17 Serakou Aliaksandr 33 Cantos Charmante 10718 JK Carmina 5 79,05
18 Anett Krajnanska 7281 Hektor 2 8026 TJ ŽREBČÍN Motešice 7 89,01
19 Igor Šulek 120 Crack 10147 Ranč Palomino Bohunice 7 89,97
20 Lucia Sláviková 7468 Night Star 10175 JK Masarykov dvor Vígľaš 8 62,83
21 Katarína Dočkalová 6340 Desir 4710 WAVO HORSES Slovenská Ľubča 8 64,81
22 Daniel Sýkora 3199 Rivela 9850 POLET Trebostovo 12 92,74
23 Adela Slezáčková 8002 Sedrik 10840 RED HORSE Cetuna elim. elim.
24 Veronika Hanakova 4221 Viranell 10128 JK Podtureň elim. elim.

31/08/2019

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub

Zakl. Kolo Rozoskakovanie



Výsledková listina
3.2 Parkur KMK - 4. ročné kone (celková dotácia 200€), Čl. pravidiel: 238.2.2
Ceny: 50€, 50€, 50€, 30€, 20€

Body Čas
1 Tomáš Kuchár 1985 Pinco Pallino 10627 JK Slávia STU Bratislava 4 71,44
1 Samuel Matejka 4749 Chaccato Do It GF 10575 HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 4 73,60
1 Igor Šulek 120 Camelot 10633 Ranč Palomino Bohunice 4 74,23
4 Tomáš Kuchár 1985 Prince-L 10628 JK Slávia STU Bratislava 13 98,36
5 Štefan Bajčík 1516 Kyrania P 10726 TJ ŽREBČÍN Motešice 16 76,06

31/08/2019
Zakl. Kolo

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub



Výsledková listina
4.1 Parkur st. L o cenu Poisteniekoni SK - Otvorena sutaz - 120cm (Ceny: 400,00€), Čl. pravidiel: 238.2.1
Ceny: 120€, 80€, 60€, 55€, 45€, 40€

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas

1 Patrik Eibner 2208 Sopranist K 10117 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 57,20
2 Simon Hlocký 5149 G-Star 9500 JŠ Topoľčianky 0 57,45
3 Daniel Sýkora 3199 Andigo WPZ 9126 POLET Trebostovo 0 58,22
4 Tomáš Kuchár 1985 Leonardo van de Leeuwerk10108 JK Slávia STU Bratislava 0 58,49
5 Michaela Gáliková 3202 Lejdy 4 9011 JK Masarykov Dvor Vígľaš 0 60,49
6 Igor Šulek 120 Castello 10048 Ranč Palomino Bohunice 0 61,95
7 Igor Šulek 120 Caesar 9851 Ranč Palomino Bohunice 0 62,06
8 Martina Výbohová 7749 Vineland 6866 JK Masarykov Dvor Vígľaš 0 65,89
9 Tomáš Kuchár 1985 Hellas van het Keizershof8099 JK Slávia STU Bratislava 0 75,94

10 Katarína Košecká 3942 Ria 10318 JK Epona Mútnik 4 67,20
11 Kristína Pecušová 8003 Lambert 7721 RED HORSE Cetuna 4 76,30
12 Lucia Sláviková 7468 Ebony B 9147 JK Masarykov dvor Vígľaš 8 74,71
13 Barbora Sokolová 1705 Poly 1046 JŠ Topoľčianky 8 77,77

31/08/2019



Výsledková listina
4.2 Parkur KMK - 5. ročné kone (celková dotácia 300€), Čl. pravidiel: 238.2.1
Ceny: 115€, 115€, 70€

Body Čas
1 Igor Šulek 120 Crack 10147 Ranč Palomino Bohunice 0 75,52
1 Michaela Gáliková 3202 Korina 10520 JK Masarykov Dvor Vígľaš 0 79,03
3 Samuel Matejka 4749 Cash Maker JVH Z 10677 HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 16 97,97

31/08/2019

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Zakl. KoloLicenci
a SJF Klub



Výsledková listina
5.2 Parkur st. ZM - 90cm (Ceny: stužky + vecne ceny), Čl. pravidiel: 238.1.4

Poradie Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Ema Murínová 8102 Daisy 10277 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 69,08 0,92
2 Katarína Košecká 3942 Pamela Rouge 10132 JK Epona Mútnik 0 71,34 1,34
3 Erika Híllová 6085 Borchan 8610 JK Polet Trebostovo 0 67,20 2,80
4 Lucia Gledurova 7842 Falerio 9154 JA Sos Hsad Lucenec 0 64,50 5,50
5 Vanessa Sallaiová 7986 RÉUNION 8377 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 1 71,12 1,12
6 Katarína Lihositová 5212 Bolek 10001 JK Slávia STU Bratislava 1 74,11 4,11
7 Anna Lišuchová 7431 Ametyst 5494 JK Epona Mútnik 1 76,02 6,02
8 Michal Benčo 3543 Onslow 10725 JK Victory Dežerice 3 82,11 12,11
9 Jana Drdošová 6230 Grafit 2 5946 Trnava RS Team  JK 4 70,20 0,20

10 Laura Gavorníková 5968 Aron 9896 JK ROZÁLKA Pezinok 4 68,64 1,36
11 Ema Zagyiová 7843 WAVO LAURA 9495 KPKRJ OZ Rimavská Sobota 5 74,41 4,41
12 Katarína Krafčíková 4947 Elantra 9917 JK Reitgroup Pribula Prešov 5 76,53 6,53
13 Lucia Serakova 2874 Gloria 10304 JK Carmina Rimavská Sobota 8 70,51 0,51
14 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor Vígľaš 8 72,61 2,61
15 Kristína Pelleová 7660 Kamilla 10226 JK I-Horses Biskupice 9 75,90 5,90

01/09/2019



Výsledková listina
6. Parkur st. Z - 100cm (Ceny: stužky + vecne ceny), Čl. pravidiel: 238.2.1

Poradie Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas

1 Katarína Dočkalová 6340 Desir 4710 WAVO HORSES Slovenská Ľubča 0 53,56
2 Vladimíra Murínová 7890 Sepp 9940 JK Masarykov Dvor Vígľaš 0 57,02
3 Laura Gavorníková 5968 Aron 9896 JK ROZÁLKA Pezinok 0 57,55
4 Tamás Miklósvári HUN Bukhephalos HUN HUN 0 59,83
5 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 63,50
6 Jana Drdošová 6230 Grafit 2 5946 Trnava RS Team  JK 0 66,26
7 Patrik Eibner 2208 Jethro 10634 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 68,70
8 Igor Šulek 120 Camelot 10633 Ranč Palomino Bohunice 0 73,94
9 Daniel Sýkora 3199 Rivela 9850 JK Polet Trebostovo 4 59,26

10 Stefan Bajčík 1516 Kyrania P 10726 TJ ŽREBČÍN Motešice 4 66,14
11 Alica Mališová 8104 Amorino 10084 JK Masarykov dvor Vígľaš 4 68,44
12 Katarína Lihositová 5212 Bolek 10001 JK Slávia STU Bratislava 4 74,12
13 Katarína Košecká 3942 Pamela Rouge 10132 JK Epona Mútnik 8 63,06
14 Anett Krajnanska 7281 Hektor 2 8026 TJ ŽREBČÍN Motešice 10 84,26
15 Michal Benčo 3543 Onslow 10725 JK Victory Dežerice 10 85,93
16 Lucia Sláviková 7468 Night Star 10175 JK Masarykov dvor Vígľaš 12 53,90
17 Anna Lišuchová 7431 Ametyst 5494 JK Epona Mútnik 12 75,12
18 Erika Híllová 6085 Borchan 8610 JK Polet Trebostovo 18 106,91

01/09/2019



Výsledková listina
7. Parkur st. ZL, cena Masarykovho Dvora - 110cm (Ceny: stužky + vecne ceny), Čl. pravidiel: 238.2.1

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas

1 Erika Híllová 6085 Kevin 5522 JK Polet Trebostovo 0 60,14
2 Katarína Košecká 3942 Ria 10318 JK Epona Mútnik 0 64,90
3 Martina Výbohová 7749 Vineland 6866 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 67,54
4 Katarína Dočkalová 6340 Wavo Chimera 9496 WAVO HORSES Slovenská Ľubča 0 69,51
5 Eva Ondrašovičová 6194 Lover 10024 BMM Belá Dulice 0 70,90
6 Anett Krajnanska 7281 Hektor 2 8026 TJ ŽREBČÍN Motešice 0 73,45
7 Igor Šulek 120 Camelot 10633 Ranč Palomino Bohunice 1 82,25
8 Igor Šulek 120 Wavo Forlan 10173 Ranč Palomino Bohunice 2 83,08
9 Igor Šulek 120 Wavo Cavalier 10174 Ranč Palomino Bohunice 2 84,20

10 Samuel Matejka 4749 Cash Maker JVH Z 10677 HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 3 89,51
11 Simon Hlocký 5149 Savana 7549 JŠ Topoľčianky 4 69,04
12 Tomáš Kuchár 1985 Prince-L 10628 JK Slávia STU Bratislava 5 79,65
13 Tamás Miklósvári HUN Mendez HUN HUN 5 81,44
14 Tomáš Kuchár 1985 Pinco Pallino 10627 JK Slávia STU Bratislava 8 82,34
15 Martina Drexlerová 4849 Cowley 9249 JŠ Topoľčianky 12 74,11
16 Stefan Bajčík 1516 Kyrania P 10726 TJ ŽREBČÍN Motešice 16 79,00

- Lucia Sláviková 7468 Night Star 10175 JK Masarykov dvor Vígľaš elim. elim.
- Roman Mokráň 2322 Marion Bridge HZ 10608 ZCHS Topoľčianky elim. elim.
- Daniel Sýkora 3199 Rivela 9850 JK Polet Trebostovo elim. elim.

01/09/2019



Výsledková listina
8. Parkur st. L, Žolíkové skákanie Hriňovskej Mliekarne KOLIBA - 120cm (Ceny: 300,00€ + stužky), Čl. pravidiel: 269
Ceny: 100€, 80€, 60€, 40€, 20€

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Čas Body

1 Patrik Eibner 2208 Sopranist K 10117 JK Masarykov dvor Vígľaš 51,20 65
2 Katarína Košecká 3942 Ria 10318 JK Epona Mútnik 58,33 65
3 Lucia Kohútová 3020 Chantal Wavo 8301 Wavo Horses Slovenská Ľupča 64,03 65
4 Serakou Aliaksandr 33 Cantos Charmante 10718 JK Carmina Rimavská Sobota 82,20 64
5 Martina Výbohová 7749 Vineland 6866 JK Masarykov dvor Vígľaš 72,50 59
6 Marián Sýkora 719 Andigo WPZ 9126 POLET Trebostovo 58,40 58
7 Martina Drexlerová 4849 Cowley 9249 JŠ Topoľčianky 67,62 58
8 Igor Šulek 120 Wavo Cavalier 10174 Ranč Palomino Bohunice 66,12 55
9 Igor Šulek 120 Crack 10147 Ranč Palomino Bohunice 67,82 55

10 Lucia Sláviková 7468 Ebony B 9147 JK Masarykov dvor Vígľaš 74,05 51
11 Katarína Dočkalová 6340 Wavo Chimera 9496 Wavo Horses Slovenská Ľupča 77,93 51
12 Barbora Sokolová 1705 Poly 1046 JŠ Topoľčianky 74,41 47
13 Erika Híllová 6085 Kevin 5522 JK Polet Trebostovo 59,64 45

- Tamás Miklósvári HUN Mendez 73332 HUN vzdal vzdal
- Lucia Kohútová 3020 Wavo Lada 8688 Wavo Horses Slovenská Ľupča vzdal vzdal
- Pavol Krišpinský 4241 RAIN BOW 9024 BMM Belá Dulice elim. elim.

01/09/2019



Výsledková listina
9.1 Parkur st. S, cena Masarykovho Dvora - Otvorena sutaz - 130cm (600,00€ + 1.miesto kosačka v hodnote 600€), Čl. pravidiel: 238.2.2
Ceny: 200€, 150€, 110€, 80€, 60€

Body Čas Body Čas
1 Tomáš Kuchár 1985 Hellas van het Keizershof8099 JK Slávia STU Bratislava 0 66,93 0 38,11
2 Patrik Eibner 2208 Sopranist K 10117 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 65,31 0 41,50
3 Lucia Kohútová 3020 Chantal Wavo 8301 Wavo Horses Slovenská Ľupča 0 68,01 4 45,90
4 Michaela Gáliková 3202 Lejdy 4 9011 JK Masarykov Dvor Vígľaš 0 62,65 4 50,93
5 Igor Šulek 120 Caesar 9851 Ranč Palomino Bohunice 0 66,47 4 52,08
6 Tomáš Kuchár 1985 Leonardo van de Leeuwerk10108 JK Slávia STU Bratislava 0 68,90 - -
7 Samuel Matejka 4749 Ivan FH 10219 HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 0 72,47 - -
8 Igor Šulek 120 Castello 10048 Ranč Palomino Bohunice 4 68,93 - -
9 Marián Sýkora 719 Andigo WPZ 9126 POLET Trebostovo 4 72,23 - -

10 Lucia Kohútová 3020 Wavo Lada 8688 Wavo Horses Slovenská Ľupča 8 72,50 - -

01/09/2019
Zakl. Kolo Rozoskakovanie

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub



Výsledková listina
9.2 Parkur st. S, cena Masarykovho Dvora - KMK - 6. ročné kone ( celková dotácia 400€), Čl. pravidiel: 238.2.2 
Ceny: 200€, 200€

Body Čas
1 Igor Šulek 120 Caesar 9851 Ranč Palomino Bohunice 0 66,47
1 Samuel Matejka 4749 Ivan FH 10219 HIPPOCLUB Liptovská Sielnica 0 72,47

01/09/2019

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub

Zakl. Kolo


